

همدلی و همزبانی با دولت یعنی تلاش دولت را حمل بر صحت کنیم

شماره پرسش: ۱۱۷۴۹

تاریخ ارسال پرسش: ۱۳۹۴/۱/۱۴ ۲۱:۳۹:۳۶

متن پرسش

سلام استاد عزیز: آنچه که می نویسم درد دلی است از آن موقع که این به اصطلاح توافق هسته ای را شنیدم بسیار غصه می خورم که استکبار یک خاکریز دیگر از جبهه انقلاب را تصرف کرد. از آن جهت که به کمک ایادی داخلی خود دست به این اقدام زد، اگر تاسیسات هسته ای ما را بمباران کرده بودند بسیار سرفراز تر بودیم، کیست که نداند امریکا به خاطر چند سانتریفیوژ این همه هجمه نمی کند بلکه می خواست دستاورد فرزندان انقلاب را به نابودی بکشاند و جبهه جهانی انقلاب اسلامی را تضعیف کند، اگر مطلبی برای تسلی دل این دل سوختگان دارید که لطفا بیان نمایید، در غیر این صورت که فقط درد دلی بود. والسلام

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: این طور نیست که تصور می کنید. در جواب سؤال شماره ۱۱۶۸۸ عرایض مختصری داشتم. تیم مذاکره کننده؛ هم بهانه را از دست دشمن گرفتند و هم بستر داشتن انرژی هسته ای را برای ما فراهم کردند. فراموش نکنید که ما مطابق قراردادی که با روسیه بسته ایم تا ده سال نمی توانیم باطری های اتمی وارد رآکتور بوشهر کنیم بنابراین از انبارکردن اورانیوم عدول کردیم نه از ایجاد اورانیوم. در این بیانیه یا به یک معنا قرار داد رویهمرفته آنچه مقام معظم رهبری «حفظه الله» می خواستند عملی شده و تیم مذاکره کننده ی هسته ای به عنوان نماینده ی انقلاب اسلامی در صحنه حاضر شدند و نه نماینده ی حزب و گروه خاص. توافق اخیر در خصوص برنامه هسته ای، ایران به عنوان یک قدرت فرامنطقه ای، از برقراری یک وضعیت جغرافیای سیاسی جدید در خاورمیانه حکایت دارد. ایران در این مصاف سیاسی موفق شد توانمندی خود را به اثبات برساند و کار را به جلو ببرد و این نیاز به فهم صحیح و همه جانبه از بیانیه ی لوزان دارد. نیاز ما به انرژی هسته ای در آن حدّ که امروز بدان نیاز داریم در بیانیه ی لوزان مورد توجه بوده است و کاهش تولید اورانیوم به جهت اعتمادسازی به طرف مقابل است از آن جهت که می داند ما امروز نیاز فراوانی به اورانیوم غنی شده نداریم و لذا دیگر کسانی که از امکان ایجاد بمب اتم در ایران سخن می گفتند و ما را بدان متهم می کردند، مورد تمسخر جهانی خواهند بود و جنگ طلبان آمریکا و لابی صهیونیست نمی توانند افکار جهانیان را در اختیار خود بگیرند و از آن طرف مسلم شناخته شدن حق هسته ای ما نکته ی بسیار مهمی است و از این جهت گله ی بنده از بعضی نیروهای دلسوز انقلاب آن است که چرا طوری سخن می گویند که گویا دولت، با دشمنان انقلاب ائتلاف کرده است. آری باید منتظر ماند تا معلوم شود جریان +۵ می تواند در فضایی که در

لوزان تصمیم گرفت، تصمیم خود را عملی کند و یا جریان‌های جنگ‌طلب غربی در تحقق آن تصمیمات موانع جدی ایجاد می‌کنند که در آن صورت باز این ایران است که هویت غیر تسلیحاتی فعالیت‌های هسته‌ای او به اثبات رسیده است چیزی که رهبری عزیز آن را به عهده‌ی مذاکره‌کنندگان گذاشته بودند. موفق باشید